
Velholdt trygdebolig – alt på ett 
plan, renovert innvendig i 2011 og 
nyere ytterkledning/tak fra 2013!
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2 Skåumsletta 11C

Velholdt rekkehus – alt på  
ett plan!

Velkommen til Skåumsletta 11C – ett lettstelt og praktisk rekkehus,  
beliggende i et etablert og rolig boligområde. Boligen er en del av  
Stokke Trygdeboliger Borettslag og ligger i et skjermet tunmiljø med  
flotte uteområder og enkel adkomst – perfekt for deg som ønsker et  
funksjonelt hjem på ett plan. Boligen er godt tilrettelagt for  
bevegelseshemmede og rullestolbrukere, med gjennomgående  
terskelfrie overganger i leiligheten, brede døråpninger og enkel  
adkomst til alle bruksrom.

OBS: Bare personer som oppebærer trygd etter folketrygden kan være  
andelseiere. Enhver andelseier må ha hatt folkeregistrert adresse i  
Sandefjord kommune de siste to årene.

Boligen er pusset opp i 2011 med nytt kjøkken, bad, vaskerom,  
overflater, dører, rør og elektrisk anlegg.

Husk påmelding til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 550 000,-
Omkostn.:	 Kr 1 350,-
Total ink omk.:	 Kr 1 551 350,-
Felleskostn.:	 Kr 6 862,-
Selger:	 Sølvi Irene Olaussen

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1979
BRA-i/    BRA Total	  68/    74 kvm
Tomtstr.:	 1856.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./    bnr.	 Gnr. 558, bnr. 26
Andelsnr.:	 51
Oppdragsnr.:	 1311250072

Charlotte Skjelbred
Eiendomsmegler MNEF /       Partner /       

Mobil	 938 47 947
E‑post	 charlotte.skjelbred@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Sandefjord, Andebu  
og Stokke
Rådhusgata 17, 3211 Sandefjord. TLF. 33 43 83  
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 68 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA totalt: 74 m²
TBA: 20 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 68 m² Entré, Bod, Gang, Kjøkken, Vaskerom, Stue, Soverom, Bad 
BRA‑e: 6 m² sportsbod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
20 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Areal 1. etg.
Entré: 2,9 m²
Bod: 3 m²
Gang: 4 m²
Kjøkken: 9,2 m²
Vaskerom: 4 m²
Stue: 22 m²
Soverom: 11,9 m²
Bad: 6,6 m²
Sportsbod: 6 m²

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse.
I godkjente tegninger er det tegnet inn bod der det i dag er etablert vaskerom. Det  
foreligger ikke dokumentasjon på at denne
bruksendringen er søkt om eller meldt til bygningsmyndighetene.
Bruksendring fra tilleggsdel (som bod) til hoveddel (som vaskerom, bad, soverom  
m.m.) er meldepliktig etter plan‑ og
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bygningsloven, og kan kreve dokumentasjon på blant annet ventilasjon, fuktsikring og  
rømningsforhold. Kjøper overtar ansvar og evt kostnader ifbm. dette.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1856.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er felles borettslaget. Området er opparbeidet med plen og beplantning. 

Beliggenhet
Beliggenhet – Skåumsletta 11C, Stokke i Sandefjord kommune

Velkommen til Skåumsletta 11C – en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et etablert  
boligområde på Skåum i Stokke, sentralt plassert i Sandefjord kommune. Her bor du  
rolig og tilbaketrukket, men med kort vei til både sentrum, skoler, kollektivtransport og  
flotte rekreasjonsområder.

Stokke sentrum ligger bare ca. 2 km unna, og tilbyr det meste du trenger i hverdagen –  
dagligvarebutikker, apotek, caféer, frisør, treningssenter og øvrige servicetilbud. Her  
finnes også togstasjon med hyppige avganger til både Tønsberg, Sandefjord, Oslo og  
Torp Lufthavn, noe som gjør beliggenheten ideell for pendlere.

For den friluftsinteresserte byr området på en rekke tur‑ og sykkelstier, samt kort vei til  
populære friluftsområder som Bokemoa, Melsomvik, og Storevar. Kyststien og flotte  
badeplasser ved Oslofjorden er også kun en liten kjøretur unna.

Med kun ca. 15 minutter med bil til både Sandefjord og Tønsberg sentrum, og enkel  
adkomst til E18, ligger alt til rette for en praktisk og behagelig hverdag – enten du  
jobber lokalt eller pendler.
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